## MINUTUS

194,02 superent, quarta potius quam tertia \*minutior\*  
 invenitur. Superpartiens vero iam quodam modo

## MIROR

234,11 ex superparticularitate superpartientes species  
 procreari \*mirabitur\*. Ex non conversis autem  
 superparticularibus, sed  
 188,09 corporum vel in animorum affectionibus \*miranda\*  
 perfecit. Cui enim est illud ignotum,

## MIRUS

309,07 has sonorum notulas adscriberet, ita \*miro\* modo  
 repperientes, ut non tantum carminum

## MISCEO

247,17 VI vero ad III diapason \*misceant\* symphoniam  
 ipsaque earum differentias rursus eandem  
 201,02 commemoremus, quibus proportionibus symphonias  
 musicae \*misceantur\*. De consonantiis proportionum et tono et  
 188,29 illam incorporam rationis vivacitatem corpori  
 \*misceat\*, nisi quaedam coaptatio et veluti gravium  
 221,25 venientium. Gravem vero gravi si \*misceatur\*.  
 nullem facere consonantiam, quoniam hanc canendi  
 222,12 dubium, quin ipsa commensuratio sibi met \*misceatur\*  
 unamque vocum efficiat consonantiam. Quæ consonantia  
 355,11 horum concordia omni armonici intentio  
 \*misceatur\*. Atque in eo maxime Aristoxenum ac  
 195,10 iniucunda percussio. Nam dum sibi met \*misceri\*  
 nolunt et quodammodo integer uterque nititur  
 221,20 si unamque ut ait consonantiam \*miscet\*. Quid  
 contra Platonem Nicomachus sentiat. Sed  
 221,19 venienti gravi sono similis occurrit, \*miscetur\* ei  
 unamque ut ait consonantiam miscet.  
 229,16 Cum vero multiplex superparticulari  
 superpartientique \*miscetur\*, fiunt alie ex his duæ, id  
 192,23 duo, quoniam ex superioribus sunt \*mixta\*.  
 relinquantur, de tribus vero prioribus speculatio  
 318,07 vero per tria genera currat \*mixta\* descriptio et  
 in omnibus propria numerorum  
 359,05 unius nervi non quasi duorum \*mixta\* pellet  
 auditum. Quamcunque igitur huic diapason  
 222,02 in singulis vocibus copulatur in \*mixtis\*. sed  
 hinc potius Nicomachus fieri consonantiam

251,04 est diapente, effici proportionem. Quibus  
 \*mixtis\*, scilicet diapason ac diapente, triplicem procreari,  
 255,11 Nam in superpartienti vel ceteris \*mixtis\* cur  
 poni non possint, superius ut  
 357,13 Consonae autem vocantur, quae copulatae \*mixtos\*  
 suavesque efficiunt sonos, dissonae vero, quae

## MITIS

185,02 sono incitatum sponden succinente reddiderit  
 \*mitiorem\* et sui competentem? Nam cum scortum

## MIXOLYDIUS

346,28 ab ea mese, quae est \*mixolydii\*, id est E+,  
 semitonio distat. Etenim  
 347,02 mesen, ei ordini, qui rectus \*mixolydii\* mesen  
 habet, comparatus non paginula sed  
 347,04 Ea quaque mese, quae est \*mixolydii\*, id est E+, ad  
 eam mesen,  
 347,08 ab ea mese, quae est \*mixolydii\*, diatessaron  
 consonantiam distat. Id probatur hoc  
 347,10 id est P+, eadem est \*mixolydii\*, id est P+,  
 hypata meson, quae  
 347,06 idcirco, quoniam E+, quae in \*mixolydio\* mese est,  
 eadem in hypermixolydio lichanos  
 342,14 hypophrygius, hypolydius, dorius, phrygius, lydius,  
 \*mixolydius\*. Horum vero sic ordo procedit. Sit